

Sayı: 18729

10 Eylül 2015

Saat: 10:00

Gayri Safi Yurtiçi Hasıla, II. Çeyrek: Nisan - Haziran, 2015

Gayrisafi Yurtiçi Hasıla (GSYH) değeri sabit fiyatlarla %3,8 arttı

Üretim yöntemiyle gayrisafi yurtiçi hasıla tahmininde, 2015 yılının ikinci çeyreği bir önceki yılın aynı çeyreğine göre sabit fiyatlarla %3,8'lik artışla 32 milyar 93 milyon TL oldu.

Gayrisafi Yurtiçi Hasıla (GSYH) değeri cari fiyatlarla %12,6 arttı

Üretim yöntemiyle gayrisafi yurtiçi hasıla tahmininde, 2015 yılının ikinci çeyreği bir önceki yılın aynı çeyreğine göre cari fiyatlarla %12,6'lık artışla 481 milyar 735 milyon TL oldu.

Tarım sektörünü oluşturan faaliyetlerin toplam katma değeri, 2015 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre, sabit fiyatlarla %6,7'lik artışla 2 milyar 357 milyon TL, cari fiyatlarla %20,3'lük artışla 30 milyar 369 milyon TL oldu.

Sanayi sektörünü oluşturan faaliyetlerin toplam katma değeri, 2015 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre, sabit fiyatlarla %4,1'lik artışla 11 milyar 118 milyon TL, cari fiyatlarla %10'luk artışla 119 milyar 581 milyon TL oldu.

Hizmet sektörünü oluşturan faaliyetlerin toplam katma değeri, 2015 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre, sabit fiyatlarla %4,1'lik artışla 18 milyar 742 milyon TL, cari fiyatlarla %11,2'lik artışla 273 milyar 826 milyon TL oldu.

GSYH 2014 yılında cari fiyatlarla 1 747 362 Milyon TL oldu

GSYH değeri 2014 yılında cari fiyatlarla %11,5'lik artışla 1 trilyon 747 milyar 362 milyon TL, sabit fiyatlarla %2,9'luk artışla 126 milyar 128 milyon TL oldu.

Kişi başına gayrisafi yurtiçi hasıla değeri 2014 yılında cari fiyatlarla 22 722 TL, ABD doları cinsinden 10 390 Dolar olarak hesaplandı.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sabit fiyatlarla GSYH bir önceki çeyreğe göre %1,3 arttı

Takvim etkisinden arındırılmış sabit fiyatlarla GSYH değeri, 2015 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %3,8 arttı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH değeri, bir önceki çeyreğe göre %1,3 arttı.

Gayrisafi yurtiçi hasıla sonuçları, II. Çeyrek Nisan-Haziran, 2015

Yıl	Çeyrek	Cari fiyatlarla		Cari fiyatlarla		Sabit fiyatlarla	
		GSYH (Milyon TL)	Büyüme hızı (%)	GSYH (Milyon \$)	Büyüme hızı (%)	GSYH (Milyon TL)	Büyüme hızı (%)
2014	Yıllık ⁽¹⁾	1 747 362	11,5	799 001	-2,9	126 128	2,9
	I ⁽²⁾	411 084	15,5	185 883	-6,7	29 469	5,1
	II ⁽²⁾	427 781	10,5	202 184	-4,1	30 925	2,4
	III ⁽²⁾	462 509	10,7	214 106	0,5	33 604	1,8
	IV ⁽²⁾	445 989	9,7	196 828	-1,6	32 131	2,7
2015	6 Aylık	926 022	10,4	361 405	-6,9	62 295	3,1
	I ⁽²⁾	444 288	8,1	180 954	-2,7	30 202	2,5
	II	481 735	12,6	180 451	-10,7	32 093	3,8

Tablodaki rakamlar yuvarlamadan dolayı toplamı vermeyebilir.

Hanehalklarının nihai tüketim harcamaları sabit fiyatlarla %5,6 arttı

Hanehalklarının nihai tüketim harcamaları, 2015 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre, cari fiyatlarla %12'lik artışla 329 milyar 236 milyon TL, sabit fiyatlarla %5,6'lık artışla 21 milyar 39 milyon TL oldu.

Devletin nihai tüketim harcaması sabit fiyatlarla %7,2 arttı

Devletin nihai tüketim harcamaları, 2015 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre cari fiyatlarla %17,2'lik artışla 72 milyar 493 milyon TL, sabit fiyatlarla %7,2'lik artışla 3 milyar 515 milyon TL oldu.

Gayrisafi sabit sermaye oluşumu sabit fiyatlarla %9,7 arttı

Gayrisafi sabit sermaye oluşumu, 2015 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre cari fiyatlarla %20,4'lük artışla 109 milyar 340 milyon TL, sabit fiyatlarla %9,7'lik artışla 8 milyar 281 milyon TL oldu.

Mal ve hizmet ihracatı sabit fiyatlarla %2,1 azaldı

Mal ve hizmet ihracatı, 2015 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre cari fiyatlarla %13,3'lük artışla 134 milyar 795 milyon TL, sabit fiyatlarla %2,1'lik azalışla 8 milyar 394 milyon TL oldu.

Mal ve hizmet ithalatı sabit fiyatlarla %1,6 arttı

Mal ve hizmet ithalatı, 2015 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre cari fiyatlarla %11,1'lik artışla 155 milyar 760 milyon TL, sabit fiyatlarla %1,6'lık artışla 9 milyar 128 milyon TL oldu.

Harcamalar yöntemiyle GSYH büyüme hızları, II.Çeyrek: Nisan-Haziran, 2015

[1998 Fiyatlarıyla]

Yıl	Çeyrek	Hanehalklarının nihai tüketim harcamaları (%)	Devletin nihai tüketim harcamaları (%)	Gayrisafi sabit sermaye oluşumu (%)	Mal ve hizmet ihracatı (%)	(eksi) Mal ve hizmet ithalatı (%)
2014	Yıllık ^(r)	1,4	4,7	-1,3	6,8	-0,2
	I ^(r)	2,6	9,2	-0,3	11,2	0,7
	II ^(r)	0,5	2,5	-3,5	5,6	-4,3
	III ^(r)	0,1	6,6	-0,4	7,8	-1,6
	IV ^(r)	2,5	2,0	-1,0	3,3	4,7
2015	6 Aylık	5,1	4,9	5,2	-1,6	2,7
	I ^(r)	4,6	2,5	0,4	-1,1	3,9
	II	5,6	7,2	9,7	-2,1	1,6

Bu konu ile ilgili bir sonraki haber bülteninin yayımlanma tarihi 10 Aralık 2015'dir.



TS18729

www.tuik.gov.tr

Bilgi için: Yusuf Gökhan ÖZBAKIŞ

Telefon: 0312 410 05 10

e.posta: gokhan.ozbakis@tuik.gov.tr

/ tuikbilgi

/ tuikbilgi